CÂMARA DOS DEPUTADOS

COMISSÃO DE SEGURIDADE SOCIAL E FAMILIA

REQUERIMENTO Nº         ,2021

Requer  o  Aditamento  do
Requerimento n° 315/2021para
inclusão de palestrantes para a
Audiência  Pública,  para
debater  as  condições  de
trabalho das e dos profissionais
da  Fisioterapia  e  da  Terapia
Ocupacional.

Senhor Presidente,

Nos termos do Regimento Interno da Câmara dos Deputados,

requeiro a Vossa Excelência, ouvido o plenário desta comissão, o Aditamento

do  Requerimento  315/2021para  inclusão  de  palestrantes  para  a  Audiência

Pública,  para  debater  as  condições de  trabalho  das  e  dos  profissionais  da

Fisioterapia e da Terapia Ocupacional.

 Federação  Nacional  Das  Entidades  de  Empresas

Prestadoras  de  Serviços  de  Fisioterapia  -  Fenafisio -

Presidente Bráulio Henrique Brasil Mendes.

Sala das Sessões, em        de                            de 2021.

JOÃO CAMPOS
Deputado Federal

*C
D2

15
37

24
48

60
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. João Campos
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD215372448600

	CÂMARA DOS DEPUTADOS
	JOÃO CAMPOS